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08城事·民生

中国体育彩票浙江省6+1第20109期开奖公告信息

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

7注

160注

2,268注

29,247注

单注奖金

⋯

⋯

12,516元

300元

20元

5元

开奖日期：2020年11月3日
本期销售金额：1,383,000元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：476301 3

本期中奖情况

42,727,895,47元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月4日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期销售金额：142,872元

本期开奖号码：05 07 14 16 19
本期出球顺序：14 16 07 05 19

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

263注

4,348注

单注奖金

17,558元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月3日
中国体育彩票浙江省20选5第20255期开奖公告信息

16,108,983.44元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准

开奖日期：2020年11月3日
本期全国销售金额：17,774,520元，本省（区、市）销售金额1,479,328元
本期开奖号码：120

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第20254期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

3,593注

0注

9,494注

本地中奖注数

388注

0注

419注

单注奖金

1,040元

346元

173元

415,336,726.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2020年11月3日
本期全国销售金额：11,707,420元
本 期 开 奖 号 码 :12015

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

46注

46注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

4,600,000元

4,600,000元

中国体育彩票排列5第20254期开奖公告信息

中奖注数

0注
6注
40注
1,438注
24,911注
1,080,948注
1,107,343注

单注奖金

---
65,185元
3,000元
500元
30元
5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
391,110元
120,000元
719,000元
747,330元
5,404,740元
7,382,180元

中国体育彩票7星彩第20109期开奖公告
开奖日期：2020年11月3日
本期全国销售金额：22,249,388元
本期开奖号码：919418 + 3

本期中奖情况

注：7星彩开奖日（周二、五、日）19：00:01—20:00:00售出的
7星彩彩票，参与下一期“幸运6+1奖”。
57,771,982.55元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年1月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

本期幸运奖中奖情况

奖级

幸运6+1奖

幸运排列5奖

中奖号码

476301

12015

中奖注数

0

2

单注奖品

70000元油卡

7000元油卡

应派发奖品

0元油卡

14,000元油卡

□ 记者 夏金地 通讯员 王红梅 龚隆淼
本报讯 11月 1日，遂昌县“天工巧匠”网络营销大

赛拉开帷幕。在大赛启动仪式上，遂昌正式向全国的

网络营销从业人员发出了诚挚邀请，为遂昌优质产品

“站台代言”，进一步了解遂昌、推介遂昌，共同参与到

遂昌“天工之城”建设，助力遂昌经济高质量绿色发

展。

主办方说，此次遂昌县“天工巧匠”网络营销大赛

将通过以赛带训的方式，打造出一支“赛完不走”的本

土优秀网络营销人才队伍，形成“云端经济”下全民创

业的良好氛围。

本次大赛总奖金高达人民币 300万元，共设置创未

来营销奖、网红营销奖、单项营销突破奖、最佳营销新

锐奖、最受欢迎产品奖等 5个奖项。
比赛时间为 2020年 11月 10日 0时至 2020年 12

月 15日 24时，所有参赛选手均采用线上报名方式，
通过 PC端凭参赛账号和密码进入“点滴”分销商页
面产品目录中选择产品进行“下单”营销，参赛选手

还可以在这个分销商页

面参加线上赛前营销培

训。

目前报名通道已经打

开，感兴趣的读者只要扫

描二维码，就可以报名参

赛。

遂昌百万重奖寻“匠”
共设5个奖项，总奖金300万元

阅读提示

“松阳积累了一批高品质的建筑设计作品。它们都是基于所在之地的历史传统和场地特征而产
生，从各自的角度诠释或呼应了‘田园松阳’‘江南秘境’‘古典中国的县域标本’这三张文化品牌。它
们起到了连接传统和现代的作用，有的甚至是增强了传统的生命力。松阳县通过建筑设计重新塑造
了自己的文化形象，这里不只是一个古村落众多、传统文化厚重的家园，还是一个对未来具有想象力
的先锋阵地。”清华大学建筑学院副教授罗德胤在会上称赞松阳为古典中国的县域标本。

历史环境保护活化松阳研讨会召开，清华大学建筑学院副教授：

松阳为古典中国的县域标本

□ 记者 夏金地 通讯员 黄碧云 周晴
本报讯 由中国古迹遗址保护协会历史城镇村专

业委员会主办，松阳县人民政府、北京清华同衡规划设

计研究院、清控遗产 DIBO联盟承办的“中国古迹遗址
保护协会历史城镇村专业委员会 2020年学术会议暨历
史环境保护活化松阳研讨会”11月 1日在松阳县举行，
200余位国内的专家学者参与了此次盛会。
近年来，松阳县以全国传统村落保护发展示范县、

全国传统村落保护利用试验区试点和全国“拯救老屋行

动”整县推进试点县为抓手，在保护活化传统村落、传统

建筑等文化遗产方面，积极创新机制，统筹投资、规划、

运营，政府与社会各界力量积极探索，形成了良好的项

目基础和氛围，积累了不少成功有益的“松阳经验”。

此次学术研讨会的举办，正是为了分享松阳以及国

内其他地区，在传统村落保护活化领域的实践经验，从

而进一步促进对历史文化遗产的全面保护与研究工作。

大会期间，200余位文保方面的专家学者围绕“历
史环境保护活化经验思考”“历史环境保护活化与浙江

松阳经验”“历史环境的活化运营”等主题进行了研讨。

“松阳积累了一批高品质的建筑设计作品。它们

都是基于所在之地的历史传统和场地特征而产生，从

各自的角度诠释或呼应了‘田园松阳’‘江南秘境’‘古

典中国的县域标本’这三张文化品牌。它们起到了连

接传统和现代的作用，有的甚至是增强了传统的生命

力。松阳县通过建筑设计重新塑造了自己的文化形

象，这里不只是一个古村落众多、传统文化厚重的家

园，还是一个对未来具有想象力的先锋阵地。”清华大

学建筑学院副教授罗德胤在会上称赞松阳为古典中国

的县域标本。

国家文物局副局长、中国古迹遗址保护协会理事

长宋新潮在贺信中表示，希望通过此次学术研讨会助

力松阳以及全国在历史文化保护活化方面迈上新台

阶。


